Ad rationem repraesentatam nra conclusio nonnulli,  
 recentioris respondent negando speciei impressae solum munus ē  
 pot̄am indifferentem determinare ad operandum, sed dicunt ad  
 eandem speciem etiam pertinere qd complecti actualitatem p̄ae,  
 sicut concipit masculi cum femina n̄ requiritur ad determinan-  
 dan pot̄am femina, quasi ipsa sit indifferentis ad generandum  
 leonem vel hoīem, sed ad complectendam actualitatem eius in ordine  
 ad generandum hoīem; sic etiam licet p̄ae illius, est determi-  
 nata ad cognoscendum aliqd obiectū, p̄t̄ adhuc ē incompleta  
 ē insufficientis sine concursu ipsius obiecti vel alienius speciei im-  
 presso.

Sed contra ē qd etiam lumen gloria n̄ solum determi-  
 nat intellectum ad visionem Dei beatissimam, ut constat ex supra  
 dictis, sed etiam ipsum complecti in rōe p̄ae, p̄ncipij eiusdem visio-  
 nis, sicutem illis creatis sicut lumen gloria n̄ ē completus  
 in rōe p̄ncipij productivi visionis beatissimae per lumen g.  
 gloria completur in p̄ae talis principij, ut constat ex eo qd illos  
 creatis rōe huius gloria superaddita ex ipsis concursum cā p̄ma  
 ad visionem beatissimam, quare etiam n̄ de rōe speciei impressae  
 est complecti pot̄am ex rōe, quae voluit aduersarij, adhuc hoc n̄  
 pot̄ impediri, quo minus lumen gloria haberet rationem speciei im-  
 presso representantis Deum.

2do respondent alij intellectum beatorum n̄ determi-  
 nare sufficienter per lumen gloria, ita ut ipsum lumen h̄t rōem  
 speciei, quamvis ē. lumen gloria determinet intellectum sufficienter  
 ad

ad videndum Deum, n̄ h̄i determinat ad videndum Deum hoc  
vel illo modo, Deus ē. & quasi multiplex obiecti virtualiter,  
cum pot̄ multipliciter videri & penetrari, nimirum ut prin-  
cipium harum vel illarum creaturarum, quare dicitur qd̄ lu-  
men glorie solum determinat illud beatum ad videndum Deum,  
ut q̄. Deus videatur hoc vel illo modo nempe ut principium talium  
vel talium creaturarum, habetur, inquit, q̄. cō. v̄. esse capere  
ipsius obiecti v̄. Dei manifestantis se hōi vel illo modo, & id eo  
lumen glorie n̄ h̄i rationem speciei impropria.

Sed contra ē, q̄. lumen glorie determinat illud  
beatum n̄ solum ad videndum Deum, sed etiam ad videndum Deum  
hoc vel illo modo, sicut patet ipse & principium harum vel illarum  
creaturarum & lumen glorie v̄. h̄i rationem speciei impropria, re-  
presentantis Deum sicut ipse & principium harum vel illarum  
creaturarum. Oneg. p̄. h̄i. q̄. nulla p̄. reddi sufficiens  
ratio, cur lumen glorie determinet illud ad videndum Deum,  
& n̄ determinet illum ad videndum in Deo has pot̄ creaturas quam  
illas.